1

浙江省毒理学会文件

浙毒会 [2025] 8 号

“数字赋能·协同创新——毒理学的前沿突破与健康护航”

关于召开浙江省毒理学会 2025 年学术年会的通知

（第一轮）

各有关单位：

为提高我省毒理学研究水平，促进国内外毒理学领域学术交流，

由浙江省毒理学会主办，浙江省毒理学会食品安全与营养专委会、环

境与生态毒理专委会联合承办，浙江大学医学院附属第一医院协办的

浙江省毒理学会 2025年学术年会定于 11月 14-16日在浙江省杭州市

召开。本次会议以“数字赋能·协同创新——毒理学的前沿突破与健

康护航”为主题，特邀国内外毒理学及相关领域专家作大会报告，浙

江省青年学者代表也将在会议期间进行学术论文报告和研讨。欢迎从

2

事毒理学及相关领域的同行踊跃投稿并参加会议。参会论文摘要将收

入会议论文汇编，青年学者报告将在汇编中遴选，并颁发报告证书。

现将有关事项作第一轮通知如下：

一、 会议内容

（一）大会开幕式及主题报告

（二）专题学术报告

（三）学术论文交流（含科技奖个人奖报告、青年学者报告）

（四）浙江省毒理学会第三届理事会常务理事会议、全体理事会

议、监事会议

二、会议代表

浙江省毒理学相关工作者。请各委员单位给予支持，安排好工作，

确保会员准时参加会议。

三、会议时间和地点

时间：2025年 11月 14日下午报到；11月 15日全天会议、11 月

16日离会。浙江省毒理学会第三届理事会全体理事会议、 常务理事

会议将于 11月 14日晚上召开。（具体会议日程详见第二轮通知）

地点：浙江开元萧山宾馆（杭州市萧山区人民路 77号，地铁 2

号线人民路站 A2 出口，联系电话：0571-82881888） 。

会议联系人：何佳，15990157855； 朱欢欢，15157323779

李璐，13777475010； 羊红玉，13777477434。

3

四、论文摘要投稿要求：

1. 摘要限定 1000 字以内。应写明论文题目、作者、作者单位、

及责任作者的 E-mail 地址。论文摘要应按结构式书写：目的、方法、

结果及结论共四项，脚注可有课题资助信息。综述报告摘要的格式不

作任何要求。

2. 会议将汇编会议专刊，除专题报告外，还征集毒理学有关

领域研究性论著摘要。欢迎各位专家学者踊跃投稿。摘要以电子稿件

形式，摘要及参会回执（见附件）请务必于 2025 年 10 月 10 日前通

过 Email投递至学会电子邮箱 ：zjstox@zju.edu.cn。

五、其他事项

1. 会议代表交会务费 800元，学生代表 300元，由浙江省毒理

学会统一收取。浙江省毒理学会理事、监事及下设专委会主任委员、

副主任委员免收会务费，住宿和差旅费自理。

2. 会务费可在报到时现场缴纳，也可提前汇款。请在汇款用途

栏内填上 2025年浙江省毒理学学术年会+代表姓名，会务发票开具信

息请于报到时扫码填写，会后统一开具。

开户名：浙江省毒理学会

开户银行：中国建设银行杭州浙大支行

账 号： 33001616186052500242

mailto:zjstox@zju.edu.cn。

4

3. 参会代表请于 10月 10日 17:00前微信扫描右侧二维码或点击

链接 https://u.hui2020.com/url/929140进行报名和房间预订。会议根据提前

线上报名预订房间（350元/间/晚）。

浙江省毒理学会

2025年 9月 2 日

https://u.hui2020.com/url/929140